
Názory
6 Jan Štětka: Soud s Babišem: 

Další žvanírna a kampaň?

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Do Česka se plíží recese. Potopí 

firmy, jež přehlíží své nedostatky

Rozhovor
18 Tomáš Salomon: Stát je jako 

narkoman, který je výlučně 
závislý na dotacích a daních

Další témata
24 Británie v éře Alžběty II.: Od obřího 

impéria k malé, ale blahobytné zemi
28 Rozpad britské koloniální soustavy 
30 Evropa otevírá nové brány 

zemnímu plynu. Česko sází 
na LNG ze zámoří

34 Na tloušťce záleží. Na izolaci 
nemá smysl šetřit, lidé i firmy 
ji podceňují

38 Až polovina firem žádajících prvně 
o bankovní úvěr neuspěje

40 Petschkové: Boháči, kteří kvůli 
nacismu a znárodnění skoro 
o všechno přišli

44 Firmy dál sázejí na elektroauta. 
Začínají k nim budovat vlastní 
infrastrukturu

Investice
46 Raketový vzestup „finfluencerů", 

finančních guruů ze sociálních sítí

Lifestyle
48 Volkswagen Multivan T7 Long: 

Největší Golf všech dob

#datavize
50 Miliardové houbaření


